(Maha Zammouri (9828628 :4x:

AST 08:13:39 :=é il 01.02.2026 5z,

Analyticom COMET

$4 0

B jlal) &
2026/2025 pwigall - da gall iy a2 (5 )90

ol 95.:1.\'-

:\.‘..‘Jﬂ\ Lg.}l.a'

3:1 (0:0)

Y Gl Ay el Al Round: 14 AST 19:45 31.01.2026 <l / gl n

<0 saaLial) 84 151wl 4 anla G (A il el
>l 2ena dea racbiall ol oSa aelie s e galgllue 1aSa
Jied) dens anlas oSl 2 @l s a1 aclise pSa
otV e alllae 131 bl ) ja Al ve o gy dana 1 A6 e lie oS
oAl 2ea gala salall (Buiall Sl dene Cayls ral ) ASa)
Sl alyal e 1o Y J s sl el e o jlie racluall gl Sa
S R Y lal RURIPPRE S R Y wlay 48 ) gal

14480 GK pdin e Jadia 22 15733 GK glu Susl dala 1

80 18863 LS Qisame 522 17106 sy <6

117358 Sliall dasa i 92 3 121014 OlesS Jay a7

90! 12689 Slals el 3,Ua 5 85877 CP (o) 0y 8
906 11971 CP “ade gua a SI7 111392 b 5813
88 47 125792 15l o) siayd ¢5ym9,9 65 24561 olal) dene 50 18
59 17359 A e 916 118664 & s o 20
121095 WSl Jal 19 21236 adll Qb cpall o 23
55 117244 S S 21 81 118164 L g 829
124257 Jaigd sl 349833 117699 il 42
125613 I il (s 51 80 114845 sl dea Jlea 99
5581 GK il alllue a1 20934 U23 GK &slas aale 2ea 21
16807 GK sl alllae Cou 9331 19734 GK 2as Jlos 3 08034

3) 7 121211 eSS 2ana g 17440 oy alac dhiadb
14675 oald allla) e 8 (6) 58 15344 zlom gldllae g jee 11
(19) 85 5321 oosugd AW s 10 (99) 77 89 125828 ail gl 55l 14
(7) 908 17018 Gudl sy alllae 13 31778 U23 b &by Jes 16
(33) 908 92180 U23 use Sdlae (0l 15 (20) 77 20277 il 53 oy =) )17
(21) 85 32437 cahalllve e adls 23 18724 | ol (5 23 22
21544 U23 sixa 5 S e Jllac 66 (29) 58 81876 Sy Salle ) 05)) 24
21254 U23 25an0 (b 50568 (23) 77 21869 u23 =l 2l L, 26
52384 u19 e )l aall 2ale ale 86 21475 palillae alllue (LLE 33
18531 U23 Calall ge Cai 5y 57
iile 5 ) G ke 5y
Y i S o 2ebue S sl
(o saSla ) 8Ll e S s

sy Sk ol Al e
sl sarla (ol e Gl Flua 2 r
) c e

ol deae alllae e el dala Cuna
Sy cpdll e b el mlla ol e
ane didallae o S @b e Sladl a3 (550
G s Se e 2
e 5SS
G (il sl o8l ol
Yasser Khalil 31.01.2026 18:02:49 AST <t Ul Fahad Maki 31.01.2026 18:07:17 AST 4 sl
31 121120 10 Aol
N e v v O o B o O T B A G E TP R Al
RS YARTNE RN

Jiaiil 18 »alo SR sial o g2y

Lele S :CP ool e ja 1GK (sl sla o 4 Gas :0G ¢l3a iy :PK

Maha Zammouri
01.02.2026 08:13:39 AST

Eb,ul._rx_:_,
DOHA BANK

QOQ\ i< | D TOYOTA ™| ALKASS "-!\afeeq

88 O e s 5 ) sally mlla sed UL 5 Lad ) 44 A5 5 5 5 gnalll (3 5k (e Caaia 34401 o2a

S8 &

ALKN
E INE ‘\\ o

The
Company

City

University

2/1 Aada

1:3 L_;.\Li - 48l el éau



Aol - 5Y) A sa e 3 16 1l 5ol (33 s dand gie - 89) lisg sllad 5l 14 3(Sa L1 e Jadlly Jll Lial 5o Y] - 81) s saew s 29 1Al ol 1))
el e dolu - 10+90) Cledds glalls 35U 5 (5205 Aand wie - 88) 1l e b $iyms 9 5(LseY (ol e Al - 80) LusS disaae 50 2 5(Lsed/ (bl
(Lsed

(pSaV 8 e al eV 381) isdiile 5 sy taadl ool e A

i Jhisd 1S sl @SR Jiwal @ S0Y
Ll ou<l :CP sl pla 1GK Uil ole yo (8 8 :0G ¢l Ja dyn iPK
Maha Zammouri

01.02.2026 08:13:39 AST 85 0 ledle s 5 peally mlln sed UL 5 L) 45583 &5 5 i saaaSl) (31 sk (e Comiaa 485501 038

2 Tl vrgiied I~ hac Th i
El]sam'm Emw @rovora Awass Rufddq N E A N B, SR

2/2 Ak 1:3 0 2l ool - LA 0



Analyticom COMET

Date: 01.02.2026 Time: 08:13:39 AST  Printed by: Maha Zammouri (9828628)

Date/time: 31.01.2026 19:45 AST
Stadium: Thani bin Jassim Stadium

Referee: Abdulhadi Alasmar Al-Ruaile

1st assistant: Taleb Salem Al-Marri

2nd assistant: Mohmmad Yousef Abulla
4th official: Nayef Mohamed Al-Kadiri

VAR: Meshari Ali Al-Shamari

Al-Gharafa SC
1 Khalifa Ababacar Ndiaye GK
6 Dami Terawari
7 Florinel Coman
8 Yacine Brahimi CP
13 Ferjani Sassi
18 AYOUB MOHAMED ALOUI
20 Hyunsoo Jang
23 Saifeldeen Fadlalla
29 Fabricio Diaz
42 Seydou Sano
99 Jamal Hamed Mayor

21 Hamad Majid Kahiout u23 GK

34 Mahmood Gamal Mohamed GK
5 Mostafa Esam Kadira

11 Amro Abdelfatah Surag

14 Alvaro Djalo Fernandes

16 Jamil Riad Friakh u23

17 Rabeh Yahia Boussafi

22 Andri Syahputra

24 Aron Einar Malmquist

26 Rayyan Ahmed Al-Ali u23

33 Chalpan Abdullah Abdulnasir

57 Yousef Moussa Al-Khlif u23

Pedro Martins

Antonio Henriques

Pedro Brito

Saud Sabah Al-Shammeri

Mugib Hamid Gamer

15733
17106
121014
85877
111392
24561
118664
21236
118164
117699
114845

20934
19734
17440
15344
125828
31778
20277
18724
81876
21869
21475
18531

Match

report

Doha Bank Stars League 25/26

Al-Gharafa SC -Al-Sadd SC
1:3 (0:0)

Goals Y R
65
81
89

Round: 14
Match number: 84

S

(6) 58
(99) 77

(20) 77

(29) 58
(23) 77

Head

Age category: Seniors
Attendance:

AVAR 1: Hamad Mohammed Al-Ejji
Observer: Jassem Al-Hail

Match commissioner: Abdulla Ali Al-Ansari
General coordinator: Hadi Hamed Al-Marri
Venue press officer: Eid Ebrahim Al-Mulla

Al-Sadd SC
22 Meshaal Aissa Barsham GK
2 Pedro Miguel Correia
3 Younes Mohamed EI Hannach
5 Tarek Salman Salman
7 Akram Hassan Afif CP
9 Roberto Firmino Barbosa De
Oliveira
16 Boualem Khoukhi
19 Rafael Sebastian Mujica Garcia
21 Giovani Henrique
33 Claudio Luiz Leonel
80 Agustin Silvera

1 Saad Abdulla Alsheeb GK
31 Yousef Abdullah Balideh GK
4 Mohamed Camara
8 Ali Asadalla Thaimn
10 Hasan Khalid Alhaydos
13 Abdulla Badr Alyazidi
15 Anas Abdulsalam Abweny u23
23 Hashim Ali Ali
66 Abdulrahman Bakri Al-Ameen
u23
68 Zaid Burhan Mahmoud u23
86 Sultn Majid Al abdulrahman u19

coach

Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach

Other

coach

Other coach
Team manager

14480
18863
117358
12689
11971

125792

17359
121095
117244
124257
125613

5581
16807
121211
14675
5321
17018
92180
32437

21544

21254
52384

9304193

9

Goals Y R S
80
90!
908
47 88
59
55
(3) 71
(19) 85
(7) 908
(33) 908
(21) 85

Roberto Mancini
Christian Lattanzio
Giacomo Ceci
Marco Roccati
Massimo Maccarone

Abdulla Mohammed Al-Berik

Mourrad Mokrani Doctor Ala Aeddine Rahali
Rui Drumond Physiotherapist Akram Abid
Fahad Ali Maki Team official

Rui Castro Translator

Luis Lobo Other staff

CONFIRMED Fahad Maki 31.01.2026 18:07:17 AST CONFIRMED Yasser Khalil 31.01.2026 18:02:49 AST
Score 0:1 ] 02| 1:2 | 13

ScorerMin |9 [47(21|55/118[65/7/08 | | [ [ [ | [ | [ | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ ]]
PK/OG

Cautions: Al-Gharafa SC: 29 Fabricio Diaz (81 - Objection by word and deed to the referee's decision); 14 Alvaro Djalo Fernandes (89 -

Y: Yellow card R: Red card

PK: Penalty

OG: Own goal

S: Substitution
GK: Goalkeeper

CP: Captain

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

.o " ~a
‘]fﬂ;f—f\iluﬁ? g COQ\ 52| @TOYoTA "ALKASS ‘Niafeeq
3|

S8 &

The
LOOC
“ Company

ALKA
E UINE

City

University

PLAYED
Maha Zammouri
01.02.2026 08:13:39 AST

Al-Gharafa SC - Al-Sadd SC  1:3

Page: 1/2



Stopping promising); Al-Sadd SC: 16 Boualem Khoukhi (59 - Unsporting behavior / recklessness); 2 Pedro Miguel Correia (80 - Unsporting

behavior / recklessness); 9 Roberto Firmino Barbosa De Oliveira (88 - Stopping promising); 5 Tarek Salman Salman (90+10 - Unsporting
behavior / recklessness)

Cautions: Al-Sadd SC: Roberto Mancini (81; oSall Jl 8 e (il e Y)

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
Maha Zammouri
This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature 01.02.2026 08:13:39 AST

3 e " o e b i
a‘]%ﬁ%ﬁgmwfﬂ @Tovora TALKASS ‘Myfeeq W E Ab@% “\ e City

Company  Universky

Al-Gharafa SC - Al-Sadd SC 1:3 Page: 2/2



