



# تقرير المباراة

## دوري نجوم بنك الدوحة - الموسم 2026/2025

### نادي الغرافة - نادي السد

### 3:1 (0:0)



الفئة العمرية: الفريق الأول  
المشاهدون:

Round: 14  
رقم المباراة: 84

التاريخ / الوقت: AST 19:45 31.01.2026  
الملعب: استاد ثاني بن جاسم



مساعد حكم الفيديو المساعد: محمد محمد العجي  
مقيم الحكم: جاسم محمد الهيل  
مراقب المباراة: عبدالله علي الانصاري  
المنسق العام: هادي حمد المري  
المسؤول الإعلامي: عبد الله ابراهيم الملا

حكم: عبدالهادي الاسمر الرويلي  
حكم مساعد أول: طالب سالم المري  
حكم مساعد ثالث: محمد يوسف عبد الله  
الحكم الرابع: نايف محمد القاري  
حكم الفيديو المساعد: مشاري علي الشمرى

S	R	Y	الأهداف	نادي السد
			14480	22 مشتعل عيسى برشم <b>GK</b>
80			18863	2 بيدرو ميجويل كوريا
			117358	3 يونس محمد الحناش
90 <sup>1</sup>			12689	5 طارق سالمان سليمان
	90 <sup>6</sup>		11971	7 اكرم حسن عفيف <b>CP</b>
88	47		125792	9 روبيرو فيرمنو اوليفيرا
59			17359	16 يوعلام خوخي
			121095	19 رافيل جاركيا
55			117244	21 جيوفاني هنريكي
			124257	33 كلوديو لوبيز ليونيل
			125613	80 او جستين سيلفرا

S	R	Y	الأهداف	نادي الغرافة
			15733	1 خليفة ابو بكر نادي <b>GK</b>
			17106	6 دامى تاوارى
			121014	7 فلورينيل كومان
			85877	8 ياسين براهمي <b>CP</b>
			111392	13 فرجاني ساسي
			24561	18 ابوب محمد العلوي
			118664	20 هيون سو جانغ
			21236	23 سيف الدين فضل الله
			118164	29 فابريسيو دياز
			117699	42 سيدو سانو
			114845	99 جمال حمد مابير

			5581	1 سعد عبدالله الشيب <b>GK</b>
			16807	31 يوسف عبدالله بليده <b>GK</b>
(3) 71			121211	4 محمد كمارا
			14675	8 على اسدالله ذالمن
(19) 85			5321	10 حسن خالد الهيدوس
(7) 90 <sup>8</sup>			17018	13 عبدالله بدر اليزيدي
(33) 90 <sup>8</sup>			92180	15 انس عبدالسلام عويني <b>u23</b>
(21) 85			32437	23 هاشم على عبداللطيف
			21544	66 عبدالرحمن بكرى جعفر <b>u23</b>
			21254	68 زياد برهان محمود <b>u23</b>
			52384	86 سلطان ماجد العبد الرحمن <b>u19</b>

			20934	21 حمد ماجد حلوت
			19734	34 محمود جمال محمد <b>GK</b>
			17440	5 مصطفى عصام قديره
			15344	11 عمرو عبدالفتاح سراج
			125828	14 الفارو دجالو فرنانديز
			31778	16 جميل رياض فريخ <b>u23</b>
			20277	17 رابح يحيى بوسافى
			18724	22 اندرى سياهبوترا
			81876	24 ارون اينار مالموكيست
			21869	26 ريان احمد العلى <b>u23</b>
			21475	33 شيلان عبدالله عبد الناصر
			18531	57 يوسف موسى الخليف <b>u23</b>

روبيرو مانشيني  
كريستيان لاتينزيو  
جاكمو سيسى  
ماركو روستى  
ماسيمو ماكرونى  
عبدالله محمد البريك  
علا الدين رحالى  
اكرم عبدالجليل عبيد

مدرب  
مساعد مدرب  
مدرب اللياقه البدنيه  
مدرب الحراس  
مدرب إصافى  
مدرب إصافى  
مدرب  
طبيب  
اخصائي علاج طبيعى  
إداري فريق  
مترجم  
الموظفين الآخرين

بيدر و مارتينز  
انتونيو انريكي  
بيدر و بريتو  
 سعود صباح الشمرى  
محبوب حامد قمر  
مراد صالح المقرنى  
روي درومند  
فهد علي مكى  
روي كاسترو  
لويس لوبو

تم التأكيد منه Yasser Khalil 31.01.2026 18:02:49 AST

تم التأكيد منه Fahad Maki 31.01.2026 18:07:17 AST

										3:1	2:1	2:0	1:0
										90 <sup>6</sup> 7	65 18	55 21	47 9

ملووعة

Maha Zammouri  
01.02.2026 08:13:39 AST

R: كرت أحمر  
OG: هدف في مرماه بالخطأ  
S: استبدال  
GK: حارس المرمى

Y: كرت أصفر  
PK: ضربة جزاء  
OG: ضربة جزاء/هدف في

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقمياً و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.



الإنذارات: نادي الغرافة: 29 فابريسيو دياز (81 - الاعتراض بالقول والفعل على قرار الحكم); 14 الفارو دجالو فرنانديز (89 - منع هجمة واحدة); نادي السد: 16 بوعالم خوخى (59 - سلوك غير رياضي /نهور); 2 بيبرو ميجوبل كوريا (80 - سلوك غير رياضي /نهور); 9 روبيرتو فيرمونو أوليفيرا (88 - منع هجمة واحدة); 5 طارق سالمان سليمان (10+90 - سلوك غير رياضي /نهور)

الإنذارات: نادي السد: روبيرتو مانشيني (81; الاعتراض على قرار الحكم)

ملووعة

Maha Zammouri

01.02.2026 08:13:39 AST

CP: الكابتن

S: استبدال  
GK: حارس المرمى

R: كرت أحمر  
OG: هدف في مرماه بالخطأ

Y: كرت أصفر  
PK: ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقمياً وبالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.





## Match report

## Doha Bank Stars League 25/26

## Al-Gharafa SC - Al-Sadd SC

1:3 (0:0)

Date/time: 31.01.2026 19:45 AST  
Stadium: Thani bin Jassim StadiumRound: 14  
Match number: 84Age category: Seniors  
Attendance:Referee: Abdulhadi Alasmari Al-Ruaile  
1st assistant: Taleb Salem Al-Marri  
2nd assistant: Mohammad Yousef Abulla  
4th official: Nayef Mohamed Al-Kadiri  
VAR: Meshari Ali Al-ShamariAVAR 1: Hamad Mohammed Al-Ejji  
Observer: Jassem Al-Hail  
Match commissioner: Abdulla Ali Al-Ansari  
General coordinator: Hadi Hamed Al-Marri  
Venue press officer: Eid Ebrahim Al-Mulla

Al-Gharafa SC	Goals	Y	R	S
1 Khalifa Ababcar Ndiaye <b>GK</b>	15733			
6 Dami Terawari	17106			
7 Florinel Coman	121014			
8 Yacine Brahim <b>CP</b>	85877			
13 Ferjani Sassi	111392			
18 AYOUB MOHAMED ALOUI	24561	65		
20 Hyunsoo Jang	118664			
23 Saifeldeen Fadlalla	21236			
29 Fabricio Diaz	118164	81		
42 Seydou Sano	117699			
99 Jamal Hamed Mayor	114845			

21 Hamad Majid Kahiout <b>u23 GK</b>	20934			
34 Mahmood Gamal Mohamed <b>GK</b>	19734			
5 Mostafa Esam Kadira	17440			
11 Amro Abdelfatah Surag	15344		(6) 58	
14 Alvaro Djalo Fernandes	125828	89	(99) 77	
16 Jamil Riad Friakh <b>u23</b>	31778			
17 Rabeh Yahia Boussafi	20277		(20) 77	
22 Andri Syahputra	18724			
24 Aron Einar Malmquist	81876		(29) 58	
26 Rayyan Ahmed Al-Ali <b>u23</b>	21869		(23) 77	
33 Chalpan Abdullah Abdulsalim	21475			
57 Yousef Moussa Al-Khlif <b>u23</b>	18531			

Al-Sadd SC	Goals	Y	R	S
22 Meshaal Aissa Barsham <b>GK</b>	14480			
2 Pedro Miguel Correia	18863		80	
3 Younes Mohamed El Hannach	117358			
5 Tarek Salman Salman	12689		90 <sup>1</sup>	
7 Akram Hassan Afif <b>CP</b>	11971	90 <sup>6</sup>		
9 Roberto Firmino Barbosa De Oliveira	125792	47	88	
16 Boualem Khoukhi	17359		59	
19 Rafael Sebastian Mujica Garcia	121095			
21 Giovani Henrique	117244	55		
33 Claudio Luiz Leonel	124257			
80 Agustin Silvera	125613			

1 Saad Abdulla Alsheeb <b>GK</b>	5581			
31 Yousef Abdullah Balideh <b>GK</b>	16807			
4 Mohamed Camara	121211			(3) 71
8 Ali Asadalla Thaimn	14675			
10 Hasan Khalid Alhaydos	5321			(19) 85
13 Abdulla Badr Alyazidi	17018			(7) 90 <sup>8</sup>
15 Anas Abdulsalam Abweny <b>u23</b>	92180			(33) 90 <sup>8</sup>
23 Hashim Ali Ali	32437			(21) 85
66 Abdulrahman Bakri Al-Ameen <b>u23</b>	21544			
68 Zaid Burhan Mahmoud <b>u23</b>	21254			
86 Sultn Majid Al abdulrahman <b>u19</b>	52384			

Pedro Martins  
Antonio Henriques  
Pedro BritoHead coach  
Assistant coach  
Fitness Coach  
Goalkeeper coach  
Other coach  
Other coach  
Team manager  
Doctor  
Physiotherapist  
Team official  
Translator  
Other staffRoberto Mancini  
Christian Lattanzio  
Giacomo Ceci  
Marco Roccati  
Massimo Maccarone

Saud Sabah Al-Shammeri

Mugib Hamid Gamer  
Mourrad Mokrani  
Rui Drumond  
Fahad Ali Maki  
Rui Castro  
Luis LoboAbdulla Mohammed Al-Berik  
Ala Aeddine Rahali  
Akram Abid

CONFIRMED Fahad Maki 31.01.2026 18:07:17 AST

CONFIRMED Yasser Khalil 31.01.2026 18:02:49 AST

Score  
Scorer/Min  
PK/OG

0:1	0:2	1:2	1:3															
9	47	21	55	18	65	7	90 <sup>6</sup>											

**Cautions:** Al-Gharafa SC: 29 Fabricio Diaz (81 - Objection by word and deed to the referee's decision); 14 Alvaro Djalo Fernandes (89 -Y: Yellow card  
R: Red card  
S: Substitution  
PK: Penalty  
OG: Own goal  
GK: Goalkeeper  
CP: Captain

PLAYED

Maha Zammouri

01.02.2026 08:13:39 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature



Stopping promising); Al-Sadd SC: 16 Boualem Khoukhi (59 - Unsporting behavior / recklessness); 2 Pedro Miguel Correia (80 - Unsporting behavior / recklessness); 9 Roberto Firmino Barbosa De Oliveira (88 - Stopping promising); 5 Tarek Salman Salman (90+10 - Unsporting behavior / recklessness)

**Cautions:** Al-Sadd SC: Roberto Mancini (81; الاعتراض على قرار الحكم)

Y: Yellow card  
PK: Penalty

R: Red card  
OG: Own goal

S: Substitution  
GK: Goalkeeper  
CP: Captain

PLAYED

Maha Zammouri

01.02.2026 08:13:39 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

